
מעייןלזרינה'בי אייץ קאצ Unrestricted Youth Cup

חןמיטשניק ונונוינה וויז'קאצ Open NRHA

LUGA QH בעלים NRHA וב AQHAרשומה ב

6034431/12/2016general Pro איתישביטבמבי Limited Open NRHA

3358931/12/2016General PRO שריגברושסוויט ליטל בון Limited Open NRHA

9933431/12/2016youth non pro שירהשקלרוסטרס קומון Limited Open NRHA

3117331/12/2016general PRO אילןרוזנברגספוק רייט און Open NRHA

9933431/12/2016youth non pro שירהשקלרוסטרס קומון Non Pro NRHA

9870131/12/2016youth עומראיתייי גאן'אן די  דיג Unrestricted Youth Cup

9870131/12/2016youth עומראיתייי גאן'אן די  דיג Non Pro NRHA

9891031/12/2016youth שובלשיריאינפיניטי ליטל  במתג5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 

4602331/12/2016non pro נעמהשרביט יסעורל'קומונז אנג Non Pro NRHA

3117331/12/2016general PRO אילןרוזנברגספוק רייט און Open NRHA

9891031/12/2016youth שובלשיריאינפיניטי ליטל  במתג5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 

9074421/12/2017youth non pro טלניניואינפיניטי רמיניקסטפ Unrestricted Youth NRHAריינינג 

7662331/12/2017non pro צביקהכנעניטאג Non Pro NRHA

9883531/12/2017non pro רעותהורןקופר רוסטר Non Pro NRHA

10235731/12/2017General Non Pro גלאוסיהאברמוביץ(ארכ סנפ דסיזן)סנופי  Non Pro NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(פופאי)וויז פופ גאן  Non Pro NRHA

9107931/12/2017non pro שישפרןפרוזן ניק Non Pro NRHA

4601931/12/2017non pro אליואן'ארגקסי ליידי'צ Non Pro NRHA

9032831/12/2017youth non pro אדרקליגר(מיי קורה גאן)לילי   Non Pro NRHA

10179131/12/2017youth non pro עידוברסלרפיק אנגיס רוסטר Non Pro NRHA

9039131/12/2017youth non pro עודדמררוקאטלמנס קנדימן Non Pro NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(סטיב)קסטום מייד מגנום  Non Pro NRHA

8421131/12/2017Youth Non Pro נועםפירסט קדםדאניט' קוראס Non Pro NRHA

9107531/12/2017youth non pro גילניניו(יקל'לוג)יי בר פולי 'ג NRHA Youth Ride and Slide
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6167931/12/2017non pro דןהרףקוברה Open NRHA

5907731/12/2017General PRO אליקראביוטיפול אינפינטי Open NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(מגי)בריליינט דרימס  Open NRHA

4086331/12/2017life-general PRO אשירקולק דיאמונד'קוסטום ג Open NRHA

6167931/12/2017non pro דןהרףראסקל גאט דה בלוז Open NRHA

10203731/12/2017non pro שניפליסמגה רוסטר Open NRHA

14.11.16בבעלות גליה צבי מה 

4601931/12/2017non pro אליואן'ארג(ווימפי)סטפ ביי סטפ  Non Pro NRHA

9142431/12/2017youth non pro עדירז(קופר)יקולינה 'ר צ'מיי סולדג NRHA Youth Ride and Slide

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(וואט)שייני גאן  Non Pro NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(פבלו)גאנרז ספשייל  Non Pro NRHA

9039131/12/2017youth non pro עודדמררוקאטלמנס קנדימן Non Pro NRHA

2654231/12/2017general מיקיהרלבשיין און ספיריט Non Pro NRHA

9142331/12/2017non pro אלמוגגנזרספוקס קאלי גאן Non Pro NRHA

10235531/12/2017non pro ליאור'ברודץסוויט מידנייט דרים Non Pro NRHA

6167931/12/2017non pro דןהרףקוברה Non Pro NRHA

5907731/12/2017General PRO אליקראיו אר ביוטיפול לונה NRHA Youth Ride and Slide

6167931/12/2017non pro דןהרףראסקל גאט דה בלוז Limited Open NRHA

9142331/12/2017non pro אלמוגגנזרדילר אוף רוסטרס Non Pro NRHA

6976531/12/2017non pro בןקופיטקו'דריי ליל וינטג Limited Open NRHA

10203731/12/2017non pro שניפליסמגה רוסטר Limited Open NRHA

14.11.16בבעלות גליה צבי מה 

8294331/12/2017general Pro דניאלהירדניבוס ספינינג סטארלייט Limited Open NRHA

6051931/12/2017genera PRO עמריפלדשטייןינה'יק קאצ'מוקה צ Limited Open NRHA

9108031/12/2017General - Non Pro שיבלמסספארק אז אינסטנט Limited Open NRHA

4601931/12/2017non pro אליואן'ארגקסי ליידי'צ Limited Open NRHA

8369631/12/2017non pro אופקחמלפיין שיין Limited Open NRHA
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6962731/12/2017general רועיאזולאיאראקיס רוסטר Limited Open NRHA

8417831/12/2017general הדספדידה(מסי)ינה מיסטי קומנד 'קאצ Limited Open NRHA

6962731/12/2017general רועיאזולאיאראקיס רוסטר Limited Open NRHA

9110731/12/2017youth non pro רוניברוזהיזראל מלודי סטאר Limited Open NRHA

3575631/12/2017non pro שאולאברבוךפיקולו Limited Open NRHA

5907731/12/2017General PRO אליקראיו אר דה סטאר Limited Open NRHA

10154831/12/2017youth non pro ינאיויינבויםינה'תדהר קאצ Limited Open NRHA

5942031/12/2017general Pro אביבאורןאינסטנט סמארט Limited Open NRHA

5908331/12/2017general שוהםמרידור(ניקו)אם אס קיזי באד איט  Non Pro NRHA

9883531/12/2017non pro רעותהורןקופר רוסטר Non Pro NRHA

10235731/12/2017General Non Pro גלאוסיהאברמוביץ(ארכ סנפ דסיזן)סנופי  Non Pro NRHA

9107931/12/2017non pro שישפרןפרוזן ניק Open NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעניטאג Non Pro NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(הנדי )מיסטר הוליווד גאן איט  Open NRHA

4601931/12/2017non pro אליואן'ארגקסי ליידי'צ Non Pro NRHA

5907731/12/2017General PRO אליקראיו אר דה סטאר Limited Open NRHA

7745931/12/2017non pro רוניגולדשטייןמיסטר ספארי ביי Non Pro NRHA

4601931/12/2017non pro אליואן'ארג(ווימפי)סטפ ביי סטפ  Non Pro NRHA

5907731/12/2017General PRO אליקראאי וואנה בי א ביג סטאר Limited Open NRHA

9108031/12/2017General - Non Pro שיבלמסספארק אז אינסטנט Limited Open NRHA

9213731/12/2017general רמיאלגליבלוז מיי בלוז Limited Open NRHA

8369631/12/2017non pro אופקחמלפיין שיין Limited Open NRHA

6167931/12/2017non pro דןהרףראסקל גאט דה בלוז Limited Open NRHA

8417831/12/2017general הדספדידה(מסי)ינה מיסטי קומנד 'קאצ Limited Open NRHA

9032831/12/2017youth non pro אדרקליגר(מיי קורה גאן)לילי   Non Pro NRHA

4889031/12/2017general PRO פיניאביטלליטל סמארט פאפא Unrestricted Youth Cup
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4601931/12/2017non pro אליואן'ארג(ווימפי)סטפ ביי סטפ  Reining INTERMEDIATE NRHA

6935431/12/2017non pro מריליןגריידינגר(פיונה)מיס ליל שוגר   במתג5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 

4601931/12/2017non pro אליואן'ארג(ווימפי)סטפ ביי סטפ   במתג5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 

9119731/12/2017youth non pro קדיםחלפיסמארט פאפא Unrestricted Youth NRHAריינינג 

9142431/12/2017youth non pro עדירז(קופר)יקולינה 'ר צ'מיי סולדג Unrestricted Youth NRHAריינינג 

9107531/12/2017youth non pro גילניניו(יקל'לוג)יי בר פולי 'ג Unrestricted Youth NRHAריינינג 

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(וואט)שייני גאן   במתג5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 

10446031/12/2017non pro גדכרמוןהוליווד ליטל האגי Unrestricted Youth Cup

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(סטיב)קסטום מייד מגנום   במתג5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 

5907731/12/2017General PRO אליקראאי וואנה בי א ביג סטאר Unrestricted Youth Cup

8421131/12/2017Youth Non Pro נועםפירסט קדםדאניט' קוראס Unrestricted Youth Cup

10288131/12/2017youth הדרקלס(ק'ג)קס 'קאולינה סמארט צ'ג Unrestricted Youth Cup

10179131/12/2017youth non pro עידוברסלרפיק אנגיס רוסטר Unrestricted Youth Cup

9119731/12/2017youth non pro קדיםחלפיסמארט פאפא Unrestricted Youth Cup

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(סטיב)קסטום מייד מגנום  Reining INTERMEDIATE NRHA

5525031/12/2017general איילכרמוןמאסטר אן האני Open NRHA

2654231/12/2017general מיקיהרלבשיין און ספיריט Unrestricted Youth Cup

4601931/12/2017non pro אליואן'ארג(ווימפי)סטפ ביי סטפ   במתג5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(וואט)שייני גאן   במתג5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 

4065131/12/2017General PRO ליאורדובובסקי(סיקה'ג)סטארלייט ספארק   במתג5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 

6935431/12/2017non pro מריליןגריידינגר(פיונה)מיס ליל שוגר   במתג5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 

4601931/12/2017non pro אליואן'ארג(ווימפי)סטפ ביי סטפ   במתג5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(פבלו)גאנרז ספשייל   במתג5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(הנדי )מיסטר הוליווד גאן איט   במתג5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 

7713031/12/2017youth non pro אורןמורינה רמניקס'דוק קאצ  במתג5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 

4065131/12/2017General PRO ליאורדובובסקי(סיקה'ג)סטארלייט ספארק   במתג5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 
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7662331/12/2017non pro צביקהכנעניסטרדיי פפר נייט Reining INTERMEDIATE NRHA

10032231/12/2017general PRO ספירפוירמאסטר סולנוס  במתג5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(פבלו)גאנרז ספשייל   במתג5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 

9039131/12/2017youth non pro עודדמררוקאטלמנס קנדימן  במתג5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 

6167931/12/2017non pro דןהרףקוברה  במתג5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 

7713031/12/2017youth non pro אורןמורינה רמניקס'דוק קאצ  במתג5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 

4601931/12/2017non pro אליואן'ארג(ווימפי)סטפ ביי סטפ   במתג5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 

9039131/12/2017youth non pro עודדמררוקאטלמנס קנדימן  במתג5&4 לבני NRHAריינינג נונ פרו 

6167931/12/2017non pro דןהרףקוברה  במתג5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 

8417831/12/2017general הדספדידה(מסי)ינה מיסטי קומנד 'קאצ Open NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(וואט)שייני גאן  Reining INTERMEDIATE NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(וואט)שייני גאן  Open NRHA

5907731/12/2017General PRO אליקראביוטיפול אינפינטי Open NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעניסטרדיי פפר נייט Open NRHA

5942031/12/2017general Pro אביבאורןאינסטנט סמארט Open NRHA

4086331/12/2017life-general PRO אשירקולק דיאמונד'קוסטום ג Open NRHA

5525031/12/2017general איילכרמוןסיילור וויזאינה Open NRHA

6167931/12/2017non pro דןהרףראסקל גאט דה בלוז Open NRHA

10205931/12/2017youth יריןלויליל מאני גאן Open NRHA

7745931/12/2017non pro רוניגולדשטייןמיסטר ספארי ביי Open NRHA

9058331/12/2017youth non pro אבנרז'גק'וויזרד בוגיס ג Open NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(פבלו)גאנרז ספשייל  Open NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(סטיב)קסטום מייד מגנום   במתג5&4 לגילאי NRHAריינינג פתוח 

10205931/12/2017youth יריןלויליל מאני גאן Open NRHA

7713431/12/2017general PRO ליוגנסברגבלוז אולינה Limited Open NRHA

9142331/12/2017non pro אלמוגגנזרדילר אוף רוסטרס Open NRHA
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10235731/12/2017General Non Pro גלאוסיהאברמוביץ(ארכ סנפ דסיזן)סנופי  Reining INTERMEDIATE NRHA

4601931/12/2017non pro אליואן'ארגקסי ליידי'צ Reining INTERMEDIATE NRHA

10210431/12/2017non pro הרבידקניט(קווין)איי קיי הוקוס פוקוס Reining INTERMEDIATE NRHA

Harve Deknuydt-  לAsaf Rotefeld מהבעלים 2017הסכם שכירות לשנת 

10446031/12/2017non pro גדכרמוןא מייטי פיין פפי Reining INTERMEDIATE NRHA

5689031/12/2017non pro אוריאורלייסמין ראף ליל Reining INTERMEDIATE NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(סטיב)קסטום מייד מגנום  Open NRHA

10446131/12/2017non pro ויסאםנאששיביכרומד אאוט קאט Reining INTERMEDIATE NRHA

9902431/12/2017non pro אביויצמןינה אולינה'ריל קאצ Reining INTERMEDIATE NRHA

4601931/12/2017non pro אליואן'ארג(ווימפי)סטפ ביי סטפ  Reining INTERMEDIATE NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(פבלו)גאנרז ספשייל  Reining INTERMEDIATE NRHA

7662331/12/2017non pro צביקהכנעני(פופאי)וויז פופ גאן  Reining INTERMEDIATE NRHA

4601931/12/2017non pro אליואן'ארגקסי ליידי'צ Reining INTERMEDIATE NRHA

3575631/12/2017non pro שאולאברבוךפיקולו Reining INTERMEDIATE NRHA

10235731/12/2017General Non Pro גלאוסיהאברמוביץ(ארכ סנפ דסיזן)סנופי  Reining INTERMEDIATE NRHA

10446031/12/2017non pro גדכרמוןא מייטי פיין פפי Reining INTERMEDIATE NRHA

5689031/12/2017non pro אוריאורלייסמין ראף ליל Reining INTERMEDIATE NRHA

9142331/12/2017non pro אלמוגגנזרספוקס קאלי גאן Open NRHA

4318831/12/2020Life-nonpro רןלויטרופר NRHA Youth Ride and Slide

10443631/12/2020youth עינתבן יצחקסטאר קיים Limited Open NRHA

4318831/12/2020Life-nonpro רןלויטרופר Non Pro NRHA
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